ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẠCH THÔNG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bạch Thông, ngày 31 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Bổ sung chỉ tiêu và gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ viên chức về

công tác tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện năm 2024

Ngày 05/7/2024, UBND huyện đã ban hành Thông báo số 301/TB-UBND

tiếp nhận viên chức về công tác tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Bạch

Thông năm 2024.

Qua rà soát biên chế viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo, căn cứ Thông

báo số 315/TB-UBND về nội dung họp lãnh đạo UBND huyện ngày 30/7/2024,

UBND huyện Bạch Thông thông báo bổ sung chỉ tiêu và gia hạn thời gian tiếp

nhận hồ sơ viên chức về công tác tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

như sau:

1. Chỉ tiêu bổ sung: 02 chỉ tiêu

- Vị trí giáo viên Sinh học: 01 chỉ tiêu.

- Vị trí Giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu.

2. Gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 31/7/2024 đến 16 giờ 30

phút ngày 07/8/2024 (tiếp nhận hồ sơ trong giờ hành chính).

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 301/TB-UBND ngày 05/7/2024

của UBND huyện Bạch Thông về việc tiếp nhận viên chức về công tác tại các đơn vị

sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân huyện Bạch Thông.

Trên đây là Thông báo bổ sung chỉ tiêu và gia hạn thời gian tiếp nhận hồ

sơ viên chức về công tác tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Bạch

Thông./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự
nghiệp thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các đơn vị trường học;
- Trung tâm VHTTTT;
- Lưu: VT, THNC, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Kim Oanh

		2024-07-31T16:24:24+0700

		2024-07-31T16:32:08+0700

		2024-07-31T16:32:00+0700

		2024-07-31T16:32:19+0700